
境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
3B1X 41819.770 -70327.296 0.912 195゜58'17"
2K.55 41818.893 -70327.547 1.641 271゜46'48"
2K.54 41818.944 -70329.188 22.987 268゜07'04"
2K.53 41818.189 -70352.163 2.856 282゜10'03"
2K.52 41818.791 -70354.955 4.010 326゜40'42"
2K.51 41822.142 -70357.158 3.824 313゜51'59"
2K.50 41824.792 -70359.915 2.458 277゜01'57"
2X.4 41825.093 -70362.355 7.856 179゜56'04"
3-1B-4 41817.237 -70362.346 6.824 90゜01'31"
3-1B-103 41817.234 -70355.522 2.556 90゜01'21"
3-1B-3 41817.233 -70352.966 3.633 89゜59'03"
3-1B-102 41817.234 -70349.333 9.973 89゜59'39"
3-1B-2 41817.235 -70339.360 12.060 89゜57'26"
3-1B-1 41817.244 -70327.300 2.526 0゜05'27"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 2-1

面積算出公式 面 積 80.4070660
地 積 80.40

3-1-4

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
3-1X.1 41811.654 -70327.293 5.590 359゜55'42"
3-1B-1 41817.244 -70327.300 12.060 269゜57'26"
3-1B-2 41817.235 -70339.360 12.643 179゜58'38"
3-1B-8 41804.592 -70339.355 9.244 89゜58'53"
3-1B-9 41804.595 -70330.111 3.243 44゜48'45"
3-1X.8 41806.896 -70327.825 4.341 269゜58'25"
3-1X.7 41806.894 -70332.166 1.840 179゜58'08"
3-1X.6 41805.054 -70332.165 6.540 269゜58'57"
3-1X.5 41805.052 -70338.705 11.683 359゜58'32"
3-1X.4 41816.735 -70338.710 9.311 89゜57'25"
3-1X.3 41816.742 -70329.399 5.090 179゜55'57"
3-1X.2 41811.652 -70329.393 2.100 89゜56'44"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 2-2

面積算出公式 面 積 34.9760715
地 積 34.97

3-1保1

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
3-1X.1 41811.654 -70327.293 2.100 269゜56'44"
3-1X.2 41811.652 -70329.393 5.090 359゜55'57"
3-1X.3 41816.742 -70329.399 9.311 269゜57'25"
3-1X.4 41816.735 -70338.710 11.683 179゜58'32"
3-1X.5 41805.052 -70338.705 6.540 89゜58'57"
3-1X.6 41805.054 -70332.165 1.840 359゜58'08"
3-1X.7 41806.894 -70332.166 4.341 89゜58'25"
3-1X.8 41806.896 -70327.825 0.761 44゜50'25"
3-1B-10 41807.436 -70327.288 4.218 359゜55'55"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 2-3

面積算出公式 面 積 113.5819300
地 積 113.58

3-1-1

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
3-1B-2 41817.235 -70339.360 9.973 269゜59'39"
3-1B-102 41817.234 -70349.333 12.643 179゜58'22"
3-1B-101 41804.591 -70349.327 9.972 89゜59'39"
3-1B-8 41804.592 -70339.355 12.643 359゜58'38"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 2-4

面積算出公式 面 積 126.0823230
地 積 126.08

3-1-2

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
3-1B-7 41804.591 -70352.960 3.633 90゜00'00"
3-1B-101 41804.591 -70349.327 12.643 359゜58'22"
3-1B-102 41817.234 -70349.333 3.633 269゜59'03"
3-1B-3 41817.233 -70352.966 12.642 179゜58'22"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 2-5

面積算出公式 面 積 45.9302055
地 積 45.93

3-1保2

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
3-1B-3 41817.233 -70352.966 2.556 270゜01'21"
3-1B-103 41817.234 -70355.522 12.644 179゜58'22"
3-1B-104 41804.590 -70355.516 2.556 89゜58'39"
3-1B-7 41804.591 -70352.960 12.642 359゜58'22"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 2-6

面積算出公式 面 積 32.3155080
地 積 32.31

3-1保3

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
3-1B-103 41817.234 -70355.522 6.824 270゜01'31"
3-1B-4 41817.237 -70362.346 9.816 180゜05'15"
3-1B-5 41807.421 -70362.361 4.003 135゜01'13"
3-1B-6 41804.589 -70359.531 4.015 89゜59'09"
3-1B-104 41804.590 -70355.516 12.644 359゜58'22"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 2-7

面積算出公式 面 積 82.4444665
地 積 82.44

3-1-3

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



３-１街区　画地出来形確認図 （515.71㎡）
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